
www.lasy.gov.pl

  

Sprawę prowadzi: Magda Białkowska, tel.: +48 52 38 17 394, e-mail: magda.bialkowska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bydgoszcz

Nadleśnictwo Bydgoszcz
ul. Sosnowa 9,  86-005 Białe Błota
tel.: +48 52 381-41-08, fax: +48 52 381-73-96, e-mail: bydgoszcz@torun.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 22 2030 0045 1110 0000 0047 4330

www.lasy.gov.pl

Białe Błota, dnia 24.01.2025
Zn.spr.: S.270.51.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 W CZĘŚCI (PAKIECIE) 2504 ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Bydgoszcz, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 – dalej „PZP”) informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Bydgoszcz w roku 2025”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP, tj. biorąc pod uwagę 

kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą 

w Części 2504:

Pakiet 2504 – Leśnictwo Lipniki
wybrał ofertę nr 3 złożoną przez:

Nazwa i adres Wykonawcy: Konsorcjum Firm HAP-LAS

1. Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 

JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 

Samoklęski Małe 6 

89-200 Szubin 

2. Usługi Leśne Karol Hapka 

Rozwarzyn 37 

89-100 Nakło nad Notecią 

Cena oferty brutto: 791 201,69 zł 

Liczba pkt w kryterium Cena: 100,00 pkt

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec 



-2-

niego podstawy wykluczenia z postępowania, a złożona przez niego oferta nie 

podlega odrzuceniu. Poza tym, oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą 

liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SWZ, tj. 100 

pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana przez 

Zamawiającego jako najkorzystniejsza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Części 2504 (Pakiet 2504)   

złożono następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej

Cena oferty 
brutto

[zł]

Liczba 
pkt w 

kryteriu
m cena

2
Zakład Usługowy Echo-Las

Justyna Jankowska 
Łążyn 133

87-133 Zławieś Wielka

- -

3
Konsorcjum Firm HAP-LAS:

1. Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski

Samoklęski Małe 6 
89-200 Szubin

2.Usługi Leśne Karol Hapka
Rozwarzyn 37

89-100 Nakło nad Notecią

791 201,69 100

W Części 2504 (Pakiet 2504) odrzucono następującą ofertę: 

Zakład Usługowy Echo-Las

Justyna Jankowska 

Łążyn 133

87-133 Zławieś Wielka

Z poważaniem
Przemysław Jurek
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/


		2025-01-24T09:08:08+0000
	Przemysław Jurek




